

# 貸借対照表

平成31年 3月31日 現在

株式会社プロップサービス

(単位： 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>	10,814,344	<b>【流動負債】</b>	17,296,268
現金及び預金	2,167,772	短期借入金	13,495,900
売掛金	8,429,795	未払金	2,678,291
原材料	33,777	未払法人税等	152,000
前払費用	183,000	未払消費税等	668,100
<b>【固定資産】</b>	2,149,372	預り金	301,977
<b>【有形固定資産】</b>	1,734,138	<b>【固定負債】</b>	21,620,000
建物附属設備	3,700,000	長期借入金	21,620,000
車両運搬具	2,558,595	負債の部合計	38,916,268
工具器具備品	1,537,704	純 資 産 の 部	
減価償却累計額	-6,062,161	<b>【株主資本】</b>	-25,952,552
<b>【投資その他の資産】</b>	415,234	資本金	6,000,000
投資有価証券	7,584	利益剰余金	-31,952,552
敷金	150,000	その他利益剰余金	-31,952,552
長期前払費用	205,000	繰越利益剰余金	-31,952,552
預託金	52,650	純資産の部合計	-25,952,552
資産の部合計	12,963,716	負債及び純資産合計	12,963,716

# 損 益 計 算 書

自 平成30年 4月 1日  
至 平成31年 3月31日

株式会社プロップサービス

(単位： 円)

科 目	金 額	
<b>【売上高】</b>		
売 上 高	46,476,330	
売 上 高 合 計		46,476,330
売 上 総 利 益 金 額		46,476,330
<b>【販売費及び一般管理費】</b>		
販売費及び一般管理費合計		43,474,555
営 業 利 益 金 額		3,001,775
<b>【営業外収益】</b>		
受 取 利 息	22	
営 業 外 収 益 合 計		22
<b>【営業外費用】</b>		
支 払 利 息	118,943	
雑 損 失	58,865	
営 業 外 費 用 合 計		177,808
経 常 利 益 金 額		2,823,989
<b>【特別損失】</b>		
投資有価証券売却損	155,720	
特 別 損 失 合 計		155,720
税引前当期純利益金額		2,668,269
法 人 税 等		152,000
当 期 純 利 益 金 額		2,516,269